特此公告

祖名豆制品股份有限公司董事会

2023年7月27日

证券代码：002798� � � � � � � � � � � � � �证券简称：帝欧家居 公告编号：2023-063

债券代码：127047� � �债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份完成过户登记的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、 本次协议转让概述

帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月11日收到公司控股股东、实际控制人

刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生的通知：

（一）刘进先生于2023年7月11日与孟祥龙（以下简称“受让方1” ）及国泰君安证券股份有限公司

（以下简称“国泰君安” ）签订了《股份转让协议》。 刘进先生拟通过协议转让方式向受让方1转让其持

有的公司6,408,200股无限售流通股（占公司当前总股本的1.66%），转让价格为4.92元/股，转让价款为

31,528,344.00元，以偿还刘进先生在国泰君安的部分质押融资，降低股票质押风险，优化财务状况；

（二）陈伟先生于2023年7月11日与孟祥龙及中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券” ）

签订了《股份转让协议》。 陈伟先生拟通过协议转让方式向受让方1转让其持有的公司10,018,000股无

限售流通股（占公司当前总股本的2.60%），转让价格为4.92元/股，转让价款共计49,288,560.00元，以

偿还陈伟先生银河证券的部分质押融资，降低股票质押风险，优化财务状况；

（三）刘进先生于2023年7月11日与杨恩光（以下简称“受让方2” ）及华西证券股份有限公司（以

下简称“华西证券” ）签订了《股份转让协议》。 刘进先生拟通过协议转让方式向受让方2转让其持有的

公司3,930,400股无限售流通股（占公司当前总股本的1.02%），转让价格为4.92元/股，转让价款为19,

337,568.00元，以偿还刘进先生在华西证券的部分质押融资，降低股票质押风险，优化财务状况；

（四）吴志雄先生于2023年7月11日与杨恩光及华西证券签订了《股份转让协议》。吴志雄先生拟通

过协议转让方式向受让方2转让其持有的公司9,898,900股无限售流通股 （占公司当前总股本的

2.57%），转让价格为4.92元/股，转让价款共计48,702,588.00元，以偿还吴志雄先生华西证券的部分质

押融资，降低股票质押风险，优化财务状况。

具体内容详见公司于2023年7月12日在指定信息披露媒体《证券时报》、 《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn� )披露的《关于控股股东协议转让部分

股份的提示性公告》(公告编号：2023-062)。

二、 股份过户登记情况

2023年7月26日，公司收到控股股东、实际控制人刘进先生、陈伟先生、吴志雄先生提供的中国证券

登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，本次股份协议转让事项已办理完成过户登记手

续，过户日期为2023年7月25日，股份性质为无限售流通股。

本次股份协议转让完成后，各方股份变动情况如下：

股东名称

本次变动前持有股份 本次增减变动 本次变动后持有股份

股数（股） 持股比例 增减数量（股） 增减比例 股数（股） 持股比例

刘进 41,354,789 10.74% -10,338,600 -2.69% 31,016,189 8.06%

陈伟 40,073,597 10.41% -10,018,000 -2.60% 30,055,597 7.81%

吴志雄 40,320,797 10.47% -9,898,900 -2.57% 30,421,897 7.90%

孟祥龙 0 0% +16,426,200 +4.27% 16,426,200 4.27%

杨恩光 0 0% +13,829,300 +3.59% 13,829,300 3.59%

本次股份转让完成后，刘进先生持有公司31,016,189股股份，占公司总股本的8.06%，陈伟先生持

有公司30,055,597股股份，占公司总股本的7.81%，吴志雄先生持有公司30,421,897股股份，占公司总

股本的7.90%；三人合计持有公司91,493,683股股份，占公司总股本的23.77%。 截止2023年7月25日，孟

祥龙先生持有公司16,426,200股股份，占公司总股份的4.27%，为公司第六大股东，杨恩光先生持有公

司13,829,300股股份，占公司总股份的3.59%，为公司第八大股东。

三、 其他相关说明

1、本次协议转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更。 本次协议转让不会对公司财务状况

及持续经营产生影响；同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

2、本次协议转让过户符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运

作》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等有关法律法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

3、本次协议转让完成后，相关方承诺其股份变动将严格按照《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定

执行。

四、 备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

[…]

本次权益变动期间（即2022年11月3日至2023年7月25日期间），公司实际控制人及其一致行动人

持股比例变动情况如下：

1、股东减持股份情况

本次权益变动期间，股东亚兴投资通过大宗交易方式减持公司股份，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间 减持股份数量（股） 减持均价（元/股）

减持数量占公司总股本比

例

亚兴投资 大宗交易

2023.7.11 225,000 31.62 0.03%

2023.7.14 150,000 30.38 0.02%

2023.7.18 3,554,000 29.92 0.42%

2023.7.24 1,000,000 28.12 0.12%

2023.7.25 4,458,700 28.12 0.52%

合计 - 9,387,700 - 1.10%

2、公司总股本变动，股东持股比例被动稀释

公司2022年股票期权激励计划首次授予的股票期权第一个行权期行权期限为2023年7月5日至

2024年5月24日。 截止2023年7月25日，因股票期权激励计划行权，公司总股本由原850,397,292股增至

852,897,352股，公司实际控制人及其一致行动人持股比例被动稀释。

因上述减持股份及持股比例被动稀释的原因， 公司实际控制人及其一致行动人持股比例变动超过

1.00%。 具体如下：

1.基本情况

信息披露义务人

陈菊花

叶善群

吴长鸿

陈剑峰

蒋亦卿

玉环市亚兴投资有限公司

住所

浙江省玉环市珠港镇

浙江省玉环市珠港镇

浙江省杭州市西湖区

浙江省杭州市西湖区

浙江省杭州市西湖区

浙江省玉环市玉城街道机电工业园区

权益变动时间 2023年7月25日

股票简称 双环传动 股票代码 002472

变动类型（可多选） 增加□ 减少■ 一致行动人 有■ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是■ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（股） 增持/减持比例（%）

A股（陈菊花） 0 -0.00%（被动稀释）

A股（叶善群） 0 -0.01%（被动稀释）

A股（吴长鸿） 0 -0.02%（被动稀释）

A股（陈剑峰） 0 -0.01%（被动稀释）

A股（蒋亦卿） 0 -0.01%（被动稀释）

A股（亚兴投资） -9,387,700 -1.11%（减持股份、被动稀释）

合 计 -9,387,700 -1.16%（减持股份、被动稀释）

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 ■

其他 ■ 公司总股本增加持股比例被动稀释

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股) 占总股本比例(%)

陈菊花

合计持有股份 800,000 0.09% 800,000 0.09%

其中：无限售条件股份 800,000 0.09% 800,000 0.09%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

叶善群

合计持有股份 26,561,959 3.12% 26,561,959 3.11%

其中：无限售条件股份 26,561,959 3.12% 26,561,959 3.11%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

吴长鸿

合计持有股份 59,968,992 7.05% 59,968,992 7.03%

其中：无限售条件股份 14,992,248 1.76% 14,992,248 1.76%

有限售条件股份 44,976,744 5.29% 44,976,744 5.27%

陈剑峰

合计持有股份 27,325,440 3.21% 27,325,440 3.20%

其中：无限售条件股份 6,831,360 0.80% 6,831,360 0.80%

有限售条件股份 20,494,080 2.41% 20,494,080 2.40%

蒋亦卿

合计持有股份 29,115,240 3.42% 29,115,240 3.41%

其中：无限售条件股份 7,278,810 0.86% 7,278,810 0.85%

有限售条件股份 21,836,430 2.57% 21,836,430 2.56%

玉环市亚兴投资有限公

司

合计持有股份 20,518,400 2.41% 11,130,700 1.31%

其中：无限售条件股份 20,518,400 2.41% 11,130,700 1.31%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计持有股份 164,290,031 19.32% 154,902,331 18.16%

其中：无限售条件股份 76,982,777 9.05% 67,595,077 7.93%

有限售条件股份 87,307,254 10.27% 87,307,254 10.24%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否■

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定

的情况

是□ 否■

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否■

6.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 ■

注：上表中如出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司

董事会

2023年7月26日

证券代码：603687� � �证券简称：大胜达 公告编号：2023-052

债券代码：113591� � � � � � � � � �债券简称：胜达转债

浙江大胜达包装股份有限公司

关于为子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●被担保人名称：海南大胜达环保科技有限公司（以下简称：“海南大胜达” ）、被担保人为浙江大

胜达包装股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）的控股子公司，不存在关联担保；